TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 3ª REGIÃO

Diretoria-Geral

OFÍCIO N. DG/308/2025

Belo Horizonte, data da assinatura eletrônica.

A(o)s Senhore(a)s
ALEXANDRE MAGNUS MELO MARTINS
FERNANDO NEVES DE OLIVEIRA
ELIANA LEOCÁDIA BORGES
Coordenadore(a)s-Gerais do SITRAEMG

Assunto: Imóvel sede das Varas Trabalhistas de Belo Horizonte.

Senhore(a)s Coordenadore(a)s-Gerais,

Em resposta ao Ofício Sec-Sitra 021/2025, cadastrado neste Tribunal sob

o nº TRT3/PROAD/15.632/2025, pelo qual o SITRAEMG consulta sobre o plano de

mudança do imóvel sede das Varas Trabalhistas de Belo Horizonte, informo a Vossas

Senhorias que o prédio em questão está passando por adaptações. Tão logo a data de

mudança seja estabelecida, o SITRAEMG será informado.

Atenciosamente,

PATRÍCIA HELENA DOS REIS

Diretora-Geral

Rua Desembargador Drumond, 41 - 13º andar - CEP: 30220-030 - Belo Horizonte - MG
Contatos: (31) 3228-7010 / (31) 3228-7002 / (31) 3228-7092 - dg@trt3.jus.br - www.trt3.jus.br

https://proad.trt3.jus.br/proad/pages/exibirarquivo/2025/15632/2%20-%20DOCUMENTO%20-%20Of%C3%ADcio%20Sec-Sitra%20021-2025.pdf?idArquivo=152509

		2025-05-28T10:33:50-0300
	PATRICIA HELENA DOS REIS